Reactor® 聚氨酯发泡
和聚脲喷涂设备
适用于快速固化双组份应用
有关全系列系统功能的信息，请参见第 16-19 页2 3
无论何种应用，
固瑞克皆可提供相应解决方案
无论喷涂发泡还是喷涂聚脲涂层，固瑞克 Reactor® 双组份系统皆可帮您出色地
完成工作。可采用气动、电动或液压技术 —— 固瑞克拥有合适的设备可供选

252 kg (556 lb) 272 kg (600 lb)
固瑞克 InSite 兼容 否 是 是 是 是 是
订购信息 120V
24T100
230V
24T900
含 10.2 kW 加热器：
230V，单相 —— 69A
259024
230V，三相 —— 43A
259033
400V，三相 —— 24A
259029
含 15.3 kW 加热器：
272112 - Elite
272012 - 标准
*电流 (A)
230V，单相 —— 100A
230V，三相 —— 59A
400V，三相 —— 35A
120V 或 240V，单相
空压机：
272081
提供辅助电源：35A (240V)
带空压机：
提供辅助电源：5A (240V)
其他规格：
空压机：Hydrovane
  �5 HP，453 l/min (16 cfm)，240V，
单相，60 Hz
空气干燥机：Hankison，冷冻式
  �622 l/min (22 scfm)，115V，
单相，60 Hz
发动机：Perkins
  404-22G，2.2 L，29 HP
发电机：Mecc Alte
  22 kW，240V，单相，60 Hz，扁平型
含 15.3 kW 加热器：
17H162 - Elite
17H062 - 标准
*电流 (A)
230V，单相 —— 100A
230V，三相 —— 59A
400V，三相 —— 35A
含 20.4 kW 加热器：
230V，三相 —— 95A
17H174 - Elite
17H074 - 标准
400V，三相 —— 52A
17H176 - Elite
17H076 - 标准
成套设备 ‡ ‡ ‡  ∆ ‡ ‡  ∆ ‡  ∆
操作手册 332144 312065 333023 332636 334945 334945